[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

                                       MOÇÃO Nº 53/2005
                                 ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES AO PAT-POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR.
                                 Senhor Presidente:

                                                    Tem a presente propositura o objetivo de transmitir os sinceros votos de congratulações desta Casa de Leis ao PAT - Posto de Atendimento ao Trabalhador de Itatiba,pelo sucesso e destaque desse programa,que tem levado ao cidadão o direito de voltar a sonhar e pensar no futuro com o emprego tão desejado.
                                                 O PAT tem desempenhado um papel social de grande relevância aos cidadãos que anseiam por um emprego, com um trabalho sério e responsável.

Esse programa já colocou no mercado de trabalho 3.349 pessoas em seus 43 meses de funcionamento, alcançando uma média de 78 empregos por mês.
                                                    Todo esse sucesso do Pat de Itatiba, atribuímo-lo a toda equipe de funcionários que estão á frente desse programa, em especial à pessoa da Sra. Regina Celis Casanova Massaretto-Diretora, pelo seu máximo empenho no sentido de que a instituição preste bom atendimento à população e para que os serviços tenham a mesma eficácia quanto aos seus objetivos.

SALA DAS SESSÕES, 17 de agosto de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador-2º Secreatrio-PV

____________________                 __________________

____________________                 __________________

____________________                 __________________

____________________                 __________________

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384